segunda-feira, 14 de agosto de 2023  |  Ano V - Edição nº 00270 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas
Contrato

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS

CNPJ: 18.661.189/0001-29

         cimurcba@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 019/2023.

ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº 004/2022 e ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 005/2022.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS. CNPJ: 18.661.189/0001-29.

CONTRATADO: MV2 SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 30.379.128/0001-79, COM ENDEREÇO NA AVENIDA MARCOS
PENTEADO DE ULHOA RODRIGUES, 939 – CONJ. 802 - ED. JACARANDÁ - ANDAR 8º, SITIO TAMBORÉ/JUBRAN,
CEP: 06460-040 - BARUERI – SP.

VALOR GLOBAL: R$ 327.838,50 (Trezentos e vinte e sete mil, oitocentos e trinta e oito reais e cinquenta
centavos.).

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:
▪ UNIDADE: 001 – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS.
▪ PROJETO ATIVIDADE: 2004
▪ ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00.
▪ FONTE: 880

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato o saldo da Ata de Registro de Preços nº 005/2022 que tem por
objetivo a contratação de empresa especializada no fornecimento de CARTÃO COMBUSTÍVEL, DESTINADOS AO
ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS, visando atender às necessidades do
Consórcio Intermunicipal do Médio Rio das Contas – CIMURC, conforme quantidades, condições e especificações
contidas no Contrato nº 019/2023.

VIGÊNCIA: 11 de agosto de 2023 até 11 de agosto de 2024.

Jequié – BA, 11 de agosto de 2023.

Vinícius do Vale de Souza

Presidente do CIMURC.
Biênio 2023/2024

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2ED3AADEFC8F29EAFE2552D31608F66

		2023-08-14T16:33:43-0300